## Öffentliche Bekanntmachung Gemeinde Groß Nordende

- über die <u>Sitzung des Finanzausschusses der Gemeinde Groß Nordende</u> (öffentlich)
- am Montag, den 08.11.2010 um 20:00 Uhr
- im <u>Sitzungssaal der ehemaligen Schule, Dorfstraße 93, 25436 Groß</u>
  Nordende

## Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil

1	Mitteilungen
2	Einwohnerfragestunde
3	Information über geringfügige Haushaltsüberschreitungen im 1. Halb- jahr 2010
4	Genehmigung von Haushaltsüberschreitungen
5	Neufassung der Hundesteuersatzung für die Gemeinde Groß Nordende
6	Betriebskostenzuschuss 2011 für die Kinderstube Groß Nordende
7	Beteiligung an den Verfahrenskosten der Gemeinde Holm bezüglich des Einheimischenmodells
8	Beteiligung an der Schleswig-Holstein Netz AG
9	Verschiedenes

## **Nichtöffentlicher Teil**

**10** Beitrags-, Grundstücks-, Steuer- und Personalangelegenheiten

gez. Klaus Wedde Vorsitzender Unter Punkt 2 können Fragen zu Beratungsgegenständen oder anderen Angelegenheiten der örtlichen Gemeinschaft gestellt und Vorschläge oder Anregungen unterbreitet werden. Das Fragerecht steht Einwohnerinnen und Einwohnern zu, die das 14. Lebensjahr vollendet haben.